27/10/2002 - 17* Maratona di Venezia

Classifica femminile atlete di Roma e del Litorale romano

3 ANDREUCCI LUCILLA SENw C.S. FORESTALE 02.32.48.0 03.37
125 BLASINI ROSA AMw G.S. MEO PATACCA 03.52.19.0 05.30
333 CIACCI ELISA MF55 ATL. VILLA AURELIA 04.29.07.0 06.22
443 CIOCCHETTI SILVANA MF50 POD. PONTEGALERIA 04.49.11.0 06.51

Classifica maschile atleti di Roma edel Litorale romano

13 MINERVA FRANCESCO SENm C.S. AERONAUTICA MIL. 02.18.01.0 03.16
21 TRENTADUE VINCENZO Pm C.S. AERONAUTICA MIL. 02.29.00.0 03.31
23 MAZZARA SEBASTIANO SENm C.S. ESERCITO 02.30.08.0 03.33
37 AUCIELLO GIOVANNI Pm C.S. ESERCITO 02.34.35.0 03.39
51 TAMBONE AUGUSTO MM40 G.S. BANCARI ROMANI 02.40.10.0 03.47
130 STELLANI ROBERTO MM40 ATL. TUSCULUM 02.49.52.0 04.01
155 MINISINI ROBERTO MM35 A.S.G. MILLEPIEDI LADISPOLI 02.51.29.0 04.03
303 GUAITOLI ROBERTO MM55 A.l.C.S. ATHLETICA ROMA 02.59.12.0 04.14
359 TAMBURRI ALFREDO MM45 ATL. TUSCULUM 03.01.54.0 04.18
386 NISTICO' GIORDANO AMm POL.ATL. MONTEROTONDO 03.03.29.0 04.20
391 FARINA MASSIMO MM35 POL. ATL. MONTEROTONDO 03.03.55.0 04.21
408 CALISI LUCA MM35 A.S.ATL. OSTIA 03.04.30.0 04.22
494 TANCORRE LUIGI MM50 ITALIA MARATHON CLUB 03.07.48.0 04.27
536 TROIANI BENEDETTO MM40 ROMA ROAD RUNNER 03.09.26.0 04.29
572 SCROCCA ILARIO MM40 ATL.VILLA AURELIA 03.10.45.0 04.31
682 SCHISANO FRANCESCO MM45 ALBATROS ROMA 03.13.53.0 04.35
688 NOBILE GIUSEPPE MM55 G.S. CAT SPORT ROMA 03.14.01.0 04.35
703 TREBBI FRANCESCO MM40 ROMA ROAD RUNNER 03.14.25.0 04.36
711 MAFFEZZOLI MANLIO MM50 ATL. VILLA GUGLIELMI 03.14.35.0 04.36
736 ZANNARELLI LUIGI MM40 ATL. TUSCULUM 03.15.16.0 04.37
800 BONARRIGO MARCO MM35 A.I.C.S. ATHLETICA ROMA 03.17.18.0 04.40
878 BROMURO FABRIZIO AMm ATL. VILLA AURELIA 03.19.22.0 04.43
904 CINQUE MARIO MM35 LEPROTTI DI VILLA ADA 03.20.06.0 04.44
917 BRACCO WALTER AMmMm A.T.A. NUOVA TIRRENA 03.20.28.0 04.45
939 GIANNI VINCENZO MM50 G.S. BANCARI ROMANI 03.21.16.0 04.46
998 BRUNAMONTI MAURIZIO MM35 ITALIA MARATHON CLUB 03.22.40.0 04.48
1026 SANCHEZ FRANCESCO MM35 ROMA ROAD RUNNER 03.23.08.0 04.48
1093 FLATI GIANCARLO MM45 ITALIA MARATHON CLUB 03.24.24.0 04.50
1163 MENINI MAURO MM40 G.S.K42 GAN ASSICURAZIONI RC 03.25.46.0 04.52
1168 SBARAGLIA NAZZARENO AMmMm ROMA ROAD RUNNER 03.25.51.0 04.52
1186 ANTONUZZI PIERO MM45 GIOVANNI SCAVO 2000 ATLETIC 03.26.15.0 04.53
1208 VECCHIETTI SANDRO MM35 ATL. VILLA AURELIA 03.26.46.0 04.54
1282 MICOZZI LUCA AMmMm ROMA ROAD RUNNER 03.28.13.0 04.56
1295 1ZZO ANTONIO MM35 ASTRA A.S. TRASTEVERE 03.28.27.0 04.56
1370 PATRUNO VITO MM45 ATL. TUSCULUM 03.29.41.0 04.58
1380 CAPRIA MASSIMO MM40 POL. ATL. MONTEROTONDO 03.29.51.0 04.58
1381 GROSSI MASSIMO SENm ATL. TUSCULUM 03.29.52.0 04.58
1408 MAGRINI FABIO AMm ATLETICA MONTEMARIO 03.30.35.0 04.59
1435 PASCUCCI STEFANO MM35 ROMA ROAD RUNNER 03.31.020 05.00
1454 PAPI ANTONIO MM45 A.S. AMATORI ROMANI 03.31.26.0 05.00
1650 PAOL| GIUSEPPE MM35 A.S. MEDITERRANEA 03.35.53.0 05.06
1780 PIERELLI LUCA MM40 ATLETICA MONTEMARIO 03.38.49.0 05.11
1785 MARCANGEL| RODOLFO MM35 ROMA ROAD RUNNER 03.38.55.0 05.11
1801 PAOLEMILI D.ANTONIO MM50 ITALIA MARATHON CLUB 03.39.18.0 05.11




1854 INNOCENZI CARLO
1866 PIETRANTONI VALERIO
1957 GIULIANI FAUSTO
1967 TEMPRA CARLO

1968 CHIESA GIUSEPPE
2024 FRANCIA ALVARO
2120 CAROSI GIAMPIETRO
2174 LONGO CARLO

2217 MIGLIAZZA ALESSANDRO
2223 PAPI MARCO

2232 ANTONINI PIETRO
2566 PATANIA GIUSEPPE
2574 MELISSARI ROCCO
2596 MARIANI MAURO

2619 ZEPPILLI EDOARDO
2638 DOMINIJANNI GALDINO
2654 OLIVIERI ANTONIO
2678 SCAFE' STEFANO

2703 PAOLETTI FRANCO
2734 ZUPPELLO VALTER
2746 PELLINO ANTONINO
2759 DORIA GIOVANNI

2788 MOSCATELLI MAURO
2903 TIBUZZI ANTONELLO
2907 MELISSARI BIAGIO
2939 DENNI LUCA

3004 MASSI ROBERTO

3216 CAROCCI ALBERTO
3300 SINICO UMBERTO
3362 GIZZI FRANCO

3368 BREGA ANTONIO

3381 DI BERNARDO ANTONIO
3456 DE FINO GIOVANNI
3513 PROIETTI FABRIZIO
10003 PANEBIANCO RAFFAELE
3526 FIACCONI LUCIANO
3566 TOZZI FRANCO

3600 SIMONETTI MARCO
3782 VISCUSI FRANCESCO
3901 FAVARETTO LIVIO
3963 UNGARO NICOLA

4000 SARDINI ALBERTO
4044 BERNARDINI NELLO
4097 BENEDETTI ANTONIO
4127 DI MARZIO SILVANO
4128 SIRIMARCO MICHELE
4130 NAPPI GIUSEPPE

4131 SAPORA CARLO

4132 SGRILLI STEFANO
4252 ZORATTI MAURIZIO
4271 ZUPPELLO ALBERTO
4275 ROSSI GIANLUCA

4317 NAZZARO FRANCESCO
4379 TEODORI STEFANO

MM40
MM45
MM40
MM45
MM45
MM55
MM40
MM50
MM45
AMm
MM45
MM35
MM40
MM40
MM35
MM55
MM45
MM35
MM50
MM55
MM50
MM35
AMmM
MM40
MM50
Pm

MM35
MM60
MM40
MM55
MM40
MM55
MM40
MM35
NVM

MM45
MM45
AMmM
MM40
MM45
MM60
MM40
MM40
MM55
MM45
MM40
MM60
MM40
MM45
MM40
MM55
MM50
MM40
MM40

G.S. CAT SPORT ROMA
A.S. AMATORI ROMANI
ATL. TUSCULUM

ROMA ROAD RUNNER
A.T.A.NUOVA TIRRENA
ATL. TUSCULUM

ROMA ATHLETIC RUNNERS

ROMA ROAD RUNNER
G.S. CAT SPORT ROMA
A.l.C.S. ATHLETICA ROMA
CRAL ENEA CASACCIA
ALBATROS ROMA

ROMA ROAD RUNNER
G.S. CAT SPORT ROMA

G.S.K42 GAN ASSICURAZIONI RC

ITALIA MARATHON CLUB
A.S. ATL. OSTIA
LEPROTTI DI VILLA ADA
ATL. VILLA GUGLIELMI
G.S. BANCARI ROMANI

G.S.K42 GAN ASSICURAZIONI RC

A.l.C.S. ATHLETICA ROMA
A.l.C.S. ATHLETICA ROMA
ATL. TUSCULUM

ROMA ROAD RUNNER
ATL. TUSCULUM
LEPROTTI DI VILLA ADA
ATL. TUSCULUM
LEPROTTI DI VILLA ADA
ATL. TUSCULUM

A.S. ATL. OSTIA

POD. OSTIA

ATL. VILLA AURELIA
A.l.C.S. ATHLETICA ROMA
ATL. FUTURA ROMA
ASTRA A.S. TRASTEVERE
ALBATROS ROMA

ROMA ROAD RUNNER
ATL. TUSCULUM

G.S. CAT SPORT ROMA
G.S. BANCARI ROMANI
ATL. TUSCULUM

A.S. ATL. OSTIA

A.S. ATL. OSTIA

ROMA ROAD RUNNER
LEPROTTI DI VILLA ADA
ATL. VILLA AURELIA
ATL. VILLA AURELIA
ATL. VILLA AURELIA
ATL. TUSCULUM

ATL. TUSCULUM

ROMA ROAD RUNNER
ATL. VILLA GUGLIELMI
A.S. ATL. OSTIA

03.40.31.0
03.40.45.0
03.42.43.0
03.42.52.0
03.42.53.0
03.44.03.0
03.45.56.0
03.46.54.0
03.47.45.0
03.47.50.0
03.48.01.0
03.55.30.0
03.55.37.0
03.56.14.0
03.56.47.0
03.57.16.0
03.57.37.0
03.58.11.0
03.58.33.0
03.59.10.0
03.59.22.0
03.59.34.0
04.00.07.0
04.01.21.0
04.01.24.0
04.02.08.0
04.04.00.0
04.10.22.0
04.13.05.0
04.14.58.0
04.15.02.0
04.15.44.0
04.18.13.0
04.20.00.0
04.20.24.0
04.20.27.0
04.21.48.0
04.22.46.0
04.28.22.0
04.32.12.0
04.35.02.0
04.36.17.0
04.38.25.0
04.40.46.0
04.42.32.0
04.42.36.0
04.42.39.0
04.42.39.0
04.42.39.0
04.50.09.0
04.51.12.0
04.51.26.0
04.54.28.0
04.57.29.0

05.13
05.13
05.16
05.16
05.16
05.18
05.21
05.22
05.23
05.23
05.24
05.34
05.35
05.35
05.36
05.37
05.37
05.38
05.39
05.40
05.40
05.40
05.41
05.43
05.43
05.44
05.46
05.56
05.59
06.02
06.02
06.03
06.07
06.09
06.10
06.10
06.12
06.13
06.21
06.27
06.31
06.32
06.35
06.39
06.41
06.41
06.41
06.41
06.41
06.52
06.54
06.54
06.58
07.03




4521 APRILE CONCETTO MM55 AMATORI CASTELFUSANO 05.08.52.0 07.19
4553 POLIMANTI MARIO MM50 ATL. VILLA AURELIA 05.1251.0 07.24
4578 FABBRI GIANCARLO MM60 G.S. BANCARI ROMANI 05.15.47.0 07.29




